
Id: UPSYNZIJJKLPZTQSWTIHLRLPE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/115/2011
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Drezdenko 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm, oraz art. 30 ust. 6, 10 i 10a i art. 54 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  nr  XXXIII/247/09  Rady  Miejskiej  w Drezdenku  z dnia  19  marca  2009  roku  w sprawie 
przyjęcia  regulaminu  wynagradzania  i przyznawania  dodatku  mieszkaniowego  nauczycieli  zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Drezdenko w Załączniku nr 1 do Regulaminu: 

1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W szkołach tworzy się fundusz na dodatki funkcyjne za sprawowanie funkcji 
wychowawcy klasy w zależności od ilości oddziałów: 

1) w klasach liczących do 14 uczniów – 4 %, 

2) w klasach liczących od 15 do 20 uczniów – 8 %, 

3) w klasach liczących 21 i więcej uczniów – 10 %, 

4) w przedszkolu – 5 % 

średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty określonego w art. 30 ust. 3 ustawy.”; 

2. dodaje  się  ust.  3 w  brzmieniu:  „3.  Za  sprawowanie  funkcji  wychowawcy  klasy  dodatki  funkcyjne 
miesięcznie wynoszą: 

1) w klasach liczących do 14 uczniów – 3  5 %, 

2) w klasach liczących od 15 do 20 uczniów – 6  10 %, 

3) w klasach liczących 21 i więcej uczniów – 8  12 %, 

4) w przedszkolu – 4  6 % 

średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty określonego w art. 30 ust. 3 ustawy.”; 

3. dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Inne dodatki funkcyjne miesięcznie wynoszą: 

1) opiekun stażu – 3 %, 

2) nauczycielkonsultant – 3 %” 

średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty określonego w art. 30 ust. 3 ustawy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  daty  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan



Id: UPSYNZIJJKLPZTQSWTIHLRLPE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmian dokonuje się w związku z licznymi sugestiami dyrektorów szkół, którzy proponują zróżnicowanie dodatków 
funkcyjnych za sprawowanie funkcji wychowawcy klasy. 


